
2020 年 3 月 27 日 
 

川田テクノロジーズ株式会社 
https://www.kawada.jp 

 
新型コロナウイルス対策に関する取り組みについて（お知らせ） 

 
 
当社は、新型コロナウイルスの感染拡大によるリスク軽減と当社社員ならびに関係者の

皆さまの安全確保を目的に、感染予防対策に取り組んでおります。 
関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

1．都内事業所においては以下の対応を強化して実施しております 
 (1) 在宅勤務（テレワーク）の実施 
 (2) 事業所勤務における短時間勤務 
 (3) 国内外出張の原則禁止 

 
 2．以下の対応については全ての事業所において継続して実施しております 

(1)会議の制限（Web 会議等の代替措置） 
(2)イベントや飲食を伴う会合への参加自粛 
(3)発熱症状がある場合の自宅待機（同居家族等の場合を含む） 

 
新型コロナウイルス感染症の 1 日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。 
 

以 上 
 


